
スガモクラブ会員 各位                         

 

令和 2年 9月吉日 

スガモクラブ会長 野々下徳二 

ディナーショー担当 保科  悟 

 

 

 

『秋のスペシャルディナーショー』中止のお知らせ 

 

拝啓  
 残暑の候、会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。 

日頃よりスガモクラブの運営につきまして多大なるご協力を賜り誠に有難う 

ございます。 

   

 さて、11 月 17 日㈫の開催を予定しておりましたホテルニューオータニに 

おける恒例の『秋のスペシャルディナーショー』につきまして、現状では 

新型コロナウィルス感染の収束をみない状況であり、会員皆様の安全を第一に

考慮し、誠に残念ではありますが、中止とさせて頂く事に致しました。 

 

 また、この状況が落ち着きましたら、大勢の皆様でくつろいだお食事と素敵

なショーが見られることを楽しみに皆様ご自愛頂き、ご理解とご協力を重ねて

お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


